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® [MiE NG TERK 1530 1550 1580 nm

o Xt), SREM IBAIRFE - 5 7 dB
345 E8 E @S50kHz - 5.5 7 A

g7y Ry Bt 20 25 = GHz

® QPSK, QAM, OFDMZ BWH 30 40 = GHz

SHHIB@25 °C, 1550 nm,
BXRIE
® X ZIKENDR-DG-HO

® MBC-IQ BRELEHIX QPSKIZAfI&ZE

® ModBox-CS-SSB

:|\_..._,w",.._;. T Fle Setup  Measure  Tools Apps  Help 0 Sa “hn )

Hath || Sigrals

MXIQ-LN-30 | 22Gubd QPSKif#]


http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

B AR ERN BT Bonphot

MXIQ-LN-30 1QiEfiz3

HMSH

S /s e Min Typ Max Unit
BBy Sai RF if0J,2 GHz f2 20 25 = GHz
BRALIHE Sai - 30 40 = GHz
LUK S21 ASa RF ] - 0.5 1 dB
SR ORRARAE S RF i, 0 - 20 GHz - -12 -10 dB
Vr RF @50 kHz VaRF 5012 RF1 & RF2 im0 - 5.5 7 \Y
Va DC1,2 w0 VaDC 12 DC; & DC2 ] - 7 7.5 \%
Vr DC3 R0 VaDC 3 DCs ] - 9.5 12 v
BE4ULEC Zin-RF - i 50 : Q

RN = = Lithium Niobate X-Cut Y-Prop

TERK A - 1530 1550 1580 nm
BAIRFE IL NESEREs* - 5 7 dB
FE O IRAE ORL = -40 -45 -40 dB
1178 o - -0.1 0 +0.1 =

BRIESBME, B 25°C, 1550 nm K 6 HRTEMIE.

(*) ZBE FC/APC S ERSHFIMIFESIX 0.25dB,
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BB RATEENN NI REEIREEHARAMIRIR. XEZEIENFRRABEXLIEATEMRET, RSOIDERIEFA
BIREBIAERFIFEBDLENRM. KNERBETENRAIMEEILENIRSI M~ LTI,

S &S Min Max Unit
RF A\ IDK EPin - 28 dBm
RE®BE Vbias 20 20 \%
RARBAKINEK (CW) OPin - 20 dBm
TEREBE oT 0 70 °C
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30,8 ‘ 31,62 ‘ 35,56 (5,08x7) ‘ 25
=105=
115
IR0 TheEe ULz
IN HEAiRD {RIBMLF : Corning PM 98-U25DKEE: 1.5 m, 900 pmiNEE
ouT paut::lfm o B 1RIBILEF - Corning PM 98-U25DKE: 1.5 m, 900 umiAES
PINS 1,2 RFI/RF2 #AImO Female K (FRESMA)
PINS 3 EIGND 1.0mm 52 PIN
PINS 4,5,6 DC2/DC1/DC3 1.0mm HR PIN
PINS 7,8 PD 1 PE1R/FEIR 1.0mm 52 PIN
PINS 9,10 PD 2 AR/ 1.0mm H2 PIN
EMWER
MXIQ-LN-30- -P-P- -
MXIQ-LN-30 = 1550nm JBES TR e 1Q 18HI8S
XX = £0% PD 00=T£6% PD, PD=£=4 PD
P= HAF R P=PMF {R{BHLF
YY= PAVA WG e e FA =FC/APC; FC=FC/UPC; SC=SC/UPC; SA=SC/APC; 00=12%F
HAt:

PDINEEABRIRBRATR—RETTHEBERLS (HTBEE. BRLUBG. BTERE. EF8E) . XAER. 8FNA. X3ET
KrEI8H# (OCT) . MEMEFINAN BT SHARRRME. FINKIBLERRERATRIAE Exail (iXblue) AT PEHXHIER
UI2RS, D151 Exail (iXblue) EBYCUEMISS G, JE&F. SZ RN (ModBox) F/i*Gao
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